
 
 

ЧОРТКІВСЬКА   МІСЬКА   РАДА 

ДЕВ’ЯНОСТО ЧЕТВЕРТА СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ 

 
РІШЕННЯ  

 

25 червня 2024 року        № 2127 

м. Чортків 

 

Про   надання дозволу КП «Чортків дім» 

на списання з балансу багатоквартирних  

будинків 

 

 З метою забезпечення повноцінної реалізації прав співвласників на 

самостійне управління житловими будинками, розглянувши звернення в. о. 

начальника КП «Чортків дім» Михайла Свідніцького від 19 червня 2024 № 34, 

відповідно до пункту 2 статті 382 Цивільного кодексу України, Закону України 

«Про особливості здійснення права власності у багатоквартирному будинку», 

«Про житлово-комунальні послуги», на підставі постанови Кабінету Міністрів 

України від 20.04.2016  №301 «Про затвердження Порядку списання з балансу 

багатоквартирних будинків» (далі – Порядок), керуючись статтею 25, частиною 

1 статті 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Надати дозвіл КП «Чортків дім», відповідно до Порядку, списати з 

балансу багатоквартирні будинки, зазначені у додатку. 

2. Доручити начальнику КП  «Чортків дім»:  

        2.1довести до відома співвласників багатоквартирних будинків про 

прийняте рішення шляхом розміщення оголошень у під’їздах будинків; 

        2.2 утворити відповідну комісію для списання багатоквартирних будинків з 

балансу підприємства; 

        2.3 за результатами роботи комісії скласти акти по списанню 

багатоквартирних будинків у двох примірниках; 

        2.4 про прийняте рішення інформувати КП «Чортківське ВУВКГ», 

Чортківський РЕМ ПАТ «Тернопільобленерго»,  Чортківське УЕГГ ПАТ 

«Тернопільгаз». 

3.Процедура списання багатоквартирного будинку з балансу повинна бути 

завершена у строк не більше двох місяців з дня прийняття цього рішення. 

4.У разі, коли у списаному з балансу багатоквартирному будинку комісією 

встановлено наявність окремих квартир та/або нежитлових приміщень, які не 

перебувають у приватній власності та право державної чи комунальної власності 



на яких не зареєстровані, перелік таких квартир та/або нежитлових приміщень 

подається комісією на розгляд міської ради для визначення балансоутримувача. 

5.Копію рішення направити КП «Чортків дім», управління комунального 

господарства міської ради. 

6.Контроль за виконанням цього рішення доручити заступниці міського 

голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради Наталії 

ВОЙЦЕХОВСЬКІЙ та постійній комісії міської ради з питань розвитку 

інфраструктури та комунального господарства. 

 

 

Секретар міської ради                                                           Ярослав ДЗИНДРА  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток до рішення  

міської ради  

від 25.06.2024 №____ 

 

Перелік багатоквартирних будинків 
№ 

з/п 

Місцезнаходження 

багатоквартирного 

будинку 

тариф Кількість Рік введення 

в 

експлуатацію 

Площа Матеріали 

п
о

ве
р

х
ів

 

к
в
ар

ти
р
 

Н
еж

и
тл

о
в
и

х
 

п
р
и

м
іщ

ен
ь 

П
ід

’ї
зд

ів
 

л
іф

ті
в
 

З
аг

ал
ьн

а 
п

л
о

щ
а 

б
у

д
и

н
к
у
 

З
аг

.п
л
о

щ
а 

к
в
ар

ти
р
 т

а 

н
еж

и
тл

.п
р

и
м

. 

п
о

к
р

ів
л
і 

ст
ін

 

п
о

к
р

ів
л
і 

О
го

л
о

в
к
а 

д
и

м
о
в
.к

ан
ал

у
 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 17 18 19 

1. Тараса 

Шевченка, 1 

3,08 3 12  1  до 1939 336 499,4 470,4 цегла бляха цегла 

2. Тараса 

Шевченка, 3 

3,08 4 1  1  до 1939 144 319,87 201,6 цегла бляха цегла 

3. Тараса 

Шевченка, 5 

 5   1  до 1939 80  112 цегла бляха цегла 

4. Тараса 

Шевченка, 7 

 5 7  1  до 1939 112  156,8 цегла бляха цегла 

5. Тараса 

Шевченка, 9 

 4   1  до 1939 64  89,6 цегла бляха цегла 

6. Тараса 

Шевченка,36 

3,85 3 6  1  до 1939 489 285,2 224 цегла бляха цегла 

7. Степана 

Бандери, 1 

3,08 2 10  2  1977 538,7 272,4 307 цегла бляха цегла 

8. Степана 

Бандери, 5 

3,08 3 17  1  до 1939 980,7 450,9 1231 цегла бляха цегла 

9. Залізнична, 84 3,08 1 1  1  до 1939 66 62 31 цегла бляха цегла 

10. Залізнична, 111 3,08 2 4  1  1932 119,5 124,2 331,8 цегла бляха цегла 

 
 

Секретар міської ради        Ярослав ДЗИНДРА 



 

 

 

 

 

 

 


